
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 18/24

Objekt: 01

Rozpočet: 18/24/01

Zadavatel Ministerstvo zemědělství IČO: 00020478

Těšnov 65/17 DIČ: CZ00020478

11000 Praha-Nové Město

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 11.6.2018

Za objednatele

0,00

1 791 331,62

0,38

1791332,00

Za zhotovitele

0,00

1 791 331,62

367 520,93

63 000,00

538 290,19

822 520,50

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 115 604,14 6

61 HSV 130 835,72 7

63 HSV 21 225,28 1

94 HSV 6 453,10 0

95 HSV 13 932,50 1

96 HSV 241 200,23 13

99 HSV 9 039,22 1

711 PSV 13 188,20 1

713 PSV 33 863,50 2

721 PSV 13 597,94 1

722 PSV 42 487,64 2

723 PSV 12 625,20 1

725 PSV 96 771,66 5

730 PSV 131 288,13 7

766 PSV 276 617,20 15

767 PSV 47 823,94 3

771 PSV 42 433,12 2

776 PSV 71 467,54 4

783 PSV 3 514,11 0

784 PSV 18 342,32 1

786 PSV 18 500,00 1

M21 MON 248 154,00 14

M22 MON 91 147,00 5

M24 MON 28 219,93 2

VN VN 63 000,00 4

Cena celkem 1 791 331,62 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Vedlejší náklady

Nátěry

Malby

Čalounické úpravy

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Podlahy povlakové

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 115 604,14
1 310236251R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm

kus 1,00000 253,00 253,00 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 38,34120 778,00 29 829,45 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

3 342261113RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 15,09440 845,00 12 754,77 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4 342261113RT2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 29,65480 845,00 25 058,31 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 342262112RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75  tloušťka příčky 205 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 3,91600 968,00 3 790,69 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 342262113RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 255 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 4,09400 992,00 4 061,25 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku 

tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky

m2 88,53120 30,00 2 655,94 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 5,36400 529,00 2 837,56 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9 346244311R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm m2 2,18000 481,00 1 048,58 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

10 346481111R00 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 0,45500 402,00 182,91 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně pomocného lešení

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a 

provedení postřiku maltou,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

11 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z 

profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 19,61560 468,00 9 180,10 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

12 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z 

profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 6,40200 468,00 2 996,14 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

13 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 1,62000 589,00 954,18 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

14 317944311RTa Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu L50x50x5 t 0,00980 27 800,00 272,44 Vlastní Indiv

15 342263991RDa Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 12,5 mm, vysokoúnosná deska na jedné straně příčky m2 78,92520 80,00 6 314,02 Vlastní Indiv

16 342263991RVa Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 12,5 mm, deska se zvýš.pevností a sníženou absorpcí vody 

na jedné straně příčky

m2 11,74800 100,00 1 174,80 Vlastní Indiv

17 553601528R profil ocelový výztužný podélně děrovaný; žárově pozinkovaný; tl. 2,0 mm; 40/100/40 mm; l = 4000,0 

mm

m 120,00000 102,00 12 240,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 130 835,72
18 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 

přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 137,30000 520,00 71 396,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

19 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 m2 10,20000 40,00 408,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

20 601016143RT1 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, finální,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 137,30000 75,00 10 297,50 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

21 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

penetrační natěr stropů akrylátový

m2 137,30000 16,00 2 196,80 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

22 602016143RT1 Omítky stěn z hotových směsí stěrka, finální,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 282,33950 68,00 19 199,09 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

23 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 282,33950 14,00 3 952,75 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

24 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 47,36370 245,00 11 604,11 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 612421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 149,08130 55,00 8 199,47 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

26 342264092R0a Příplatek k podhledu sádrok. za desku akustickou, pož., impreg. m2 12,90000 100,00 1 290,00 Vlastní Indiv

27 342264092R0b Příplatek k podhledu sádrok. za desku pro mokré prostory m2 10,20000 40,00 408,00 Vlastní Indiv

28 342264092R0c Příplatek k podhledu za sádrok. desku zlepšující kvalitu vnitř.prostředí m2 94,20000 20,00 1 884,00 Vlastní Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 225,28
29 631416211RT3 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 MPa m3 5,58560 3 800,00 21 225,28 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 453,10
30 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 137,30000 47,00 6 453,10 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 13 932,50
31 952901111R00 vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby m2 137,30000 25,00 3 432,50 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

32 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 50,00000 210,00 10 500,00 Prav.M RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 241 200,23
33 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 104,64560 80,00 8 371,65 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

34 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 39,95380 88,00 3 515,93 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

35 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,46849 1 742,00 11 268,11 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

36 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 8,76125 48,00 420,54 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

37 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 1,00000 14,00 14,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

38 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00000 12,00 168,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

39 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,96000 132,00 126,72 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

40 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 20,75750 138,00 2 864,54 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

41 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 38,00000 45,00 1 710,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

42 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 13,00000 80,00 1 040,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

43 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 7,20000 58,00 417,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

44 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 1,30000 148,00 192,40 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

45 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

stěn, v rozsahu do 100 %

m2 47,36370 44,00 2 084,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

46 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 25,33950 57,00 1 444,35 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

47 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 200,00 400,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

48 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 150,00 300,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

49 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 350,00 350,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 200,00 200,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

51 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 8,00000 50,00 400,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

52 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 75,00 75,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

53 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 3,00000 65,00 195,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

54 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 50,82000 100,00 5 082,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

55 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm kus 1,00000 350,00 350,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

56 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 52,32000 2 000,00 104 640,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

57 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm s 

omítkou

m2 40,89500 75,00 3 067,13 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

58 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 7,20000 60,00 432,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

bez výtokových armatur,

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

59 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 35,30000 45,00 1 588,50 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

60 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 96,50000 12,00 1 158,00 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

61 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 85,30860 48,00 4 094,81 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

62 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 50,82000 48,00 2 439,36 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

63 783602821R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a výkladců m2 1,92000 42,00 80,64 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

64 783602823R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní m2 6,34850 62,00 393,61 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

65 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 141,08130 16,00 2 257,30 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

66 0960001 Příplatek za opatrné vybourání dřevěných zárubní a okenních rámů pro zpětné použití m2 6,69750 150,00 1 004,63 Vlastní Indiv

67 900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 h 20,00000 240,00 4 800,00 Prav.M RTS 18/ I RTS 18/ I

68 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 57,25088 98,00 5 610,59 832-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

69 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 57,25088 158,00 9 045,64 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

70 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 57,25088 162,00 9 274,64 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

71 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 114,50175 15,00 1 717,53 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

72 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 57,25088 280,00 16 030,25 RTS 18/ I RTS 18/ I

73 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 801,51227 16,00 12 824,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

74 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 57,25088 100,00 5 725,09 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

75 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 57,25088 245,00 14 026,47 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 039,22
76 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů

 výšky do 6 m,  

t 22,59806 400,00 9 039,22 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 188,20
77 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 31,74250 88,00 2 793,34 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

78 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 63,48500 143,00 9 078,36 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

oborů 801, 803, 811 a 812

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

79 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 39,75000 31,00 1 232,25 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

80 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,23404 360,00 84,25 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 33 863,50
81 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 137,30000 40,00 5 492,00 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

82 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 83,30000 22,00 1 832,60 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

83 713121118R00 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,  m 121,15000 15,00 1 817,25 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

84 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 19,61560 40,00 784,62 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

85 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 83,30000 15,00 1 249,50 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

86 28375327R páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 139,32250 30,00 4 179,68 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

87 63151400.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 157,89500 62,00 9 789,49 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

88 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 22,55794 68,00 1 533,94 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

89 63166811R deska izolační kročejová; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 

0,600 m2K/W; obj. hmotnost 80,00 kg/m3

m2 95,79500 72,00 6 897,24 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

90 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,44872 640,00 287,18 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 597,94
91 721170953R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm kus 1,00000 450,00 450,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

92 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 2,00000 640,00 1 280,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

93 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 20,00000 122,00 2 440,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

94 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 10,00000 229,00 2 290,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

95 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 400,00 2 800,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

96 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 360,00 720,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

97 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 600,00 3 000,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

98 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 30,00000 20,00 600,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

99 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,04982 360,00 17,94 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 42 487,64
100 722172630R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 10,00000 218,00 2 180,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

101 722172631R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 40,00000 229,00 9 160,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

102 722172632R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 20,00000 230,00 4 600,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

103 722172633R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 14,00000 248,00 3 472,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

104 722181213RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm m 10,00000 37,00 370,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

105 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm m 40,00000 43,00 1 720,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

106 722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm m 20,00000 47,00 940,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

107 722181213RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm m 14,00000 63,00 882,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

108 722190401R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15 kus 23,00000 450,00 10 350,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

109 722191111R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 400 mm soubor 14,00000 120,00 1 680,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

110 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 

výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 19,00000 45,00 855,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

111 722220121R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 

baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

pár 4,00000 45,00 180,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

112 722237122R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, 

PN 42, mosaz

kus 1,00000 45,00 45,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

113 722237124R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, 

PN 35, mosaz

kus 4,00000 65,00 260,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

114 722237134R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-

vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz

kus 4,00000 65,00 260,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

115 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 84,00000 20,00 1 680,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

116 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 84,00000 15,00 1 260,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

117 725814102R00 Rohové ventily rohový ventil, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz soubor 14,00000 135,00 1 890,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

118 7220001 Termostatický směšovací ventil (ochrana proti opaření) DN25, výst.teplota 30st., teplot.stabilita + - 2st., 

směš.tlak 0,3Mpa, dod.+mont.

kus 1,00000 650,00 650,00 Vlastní Indiv

119 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,08128 660,00 53,64 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 12 625,20
120 723120203R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 m 16,00000 312,00 4 992,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

121 723190252R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek

 nástěnka na DN 20

kus 1,00000 458,00 458,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

122 723191112R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové spotřebiče, DN 

15, délka 1000 mm

soubor 1,00000 235,00 235,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

123 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách

kus 2,00000 450,00 900,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

124 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m 30,00000 15,00 450,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

125 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

kus 1,00000 500,00 500,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

126 723190914R00 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí

 DN 25

kus 1,00000 650,00 650,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

127 723237214R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz kus 2,00000 98,00 196,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

vodorovně do 50 m

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

128 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem m 16,00000 68,00 1 088,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

129 7230001 Revize plynovodu soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

130 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,23667 660,00 156,20 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 96 771,66
131 721213414R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 800 mm kus 1,00000 5 600,00 5 600,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

132 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 4,00000 500,00 2 000,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

133 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 6,00000 200,00 1 200,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

134 725249101R00 Sprchové kabiny a mísy montáž

 sprchových boxů

soubor 1,00000 800,00 800,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

135 725329101R00 Dřezy dvojité montáž dřezů dvojitých soubor 1,00000 350,00 350,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

136 725619101R00 Montáž plynových sporáků na svítiplyn/metan kus 1,00000 500,00 500,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

137 725716139R00 Výlevky z chemické kameniny montáž bez zadní stěny soubor 1,00000 250,00 250,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

138 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1,00000 100,00 100,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

139 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 7,00000 100,00 700,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

140 725849200R00 Montáž baterií sprchových nastavitelná výška kus 1,00000 150,00 150,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

141 725860182RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; 

PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska

kus 1,00000 650,00 650,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

142 725860202R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub

kus 1,00000 456,00 456,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

143 725860251R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, chromovaný 

kov

kus 6,00000 685,00 4 110,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

144 725989101R00 Dvířka montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 100,00 200,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

na vzduchu schnoucí

vodorovně do 50 m

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

145 726211321R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm

soubor 4,00000 3 200,00 12 800,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

146 28349053R dvířka vanová materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 250,0 mm kus 2,00000 145,00 290,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

147 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

148 54111040Ra Sporák kombinovaný stříbrný šíře 50cm kus 1,00000 9 300,00 9 300,00 Vlastní Indiv

149 55144133R baterie sprchová podomítková; ovládání pákové; povrch chrom kus 1,00000 2 540,00 2 540,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

150 55144163R sada sprchová roční sprcha, držák sprchy, hadice kus 1,00000 820,00 820,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

151 551450004R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. 

výtoku 45 mm

kus 6,00000 1 650,00 9 900,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

152 55145014R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; 

ramínko ploché ústí, otočné; 300 mm

kus 1,00000 1 520,00 1 520,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

153 55145041R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 215 mm kus 1,00000 1 268,00 1 268,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

154 551673931R sedátko klozetové s poklopem; duroplast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové kus 4,00000 150,00 600,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

155 55231350R dřez kuchyňský; dvojitý; nerez, lesk; š = 900 mm; hl. 600 mm; 175 mm; obdélníkový kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

156 55484470.AR dveře sprchové zasouvací; třídílné; h = 1 850,0 mm; š = 800,0 mm; š. vstupu 400 mm; výplň 

bezpečnostní sklo, čiré

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

157 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby kus 2,00000 860,00 1 720,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

158 64218621R umývátko š = 400 mm; hl. 330 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá; uchycení šrouby kus 4,00000 620,00 2 480,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

159 642400531R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm; splach. hluboké; bílá kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

160 642400531R mísa klozetová dětská diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 330 mm; hl. 535 mm; splach. hluboké; bílá kus 3,00000 4 520,00 13 560,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

161 64271101R výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 

102 mm

kus 1,00000 4 350,00 4 350,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

162 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,39040 660,00 257,66 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 131 288,13

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

163 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm m 35,00000 33,00 1 155,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

164 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích 

tvarovek

m 35,00000 298,00 10 430,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

165 733191914R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených

 zaslepení zkováním a zavařením, DN 20

kus 10,00000 150,00 1 500,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

166 733191925R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených

 navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 25

kus 10,00000 350,00 3 500,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

167 734215132R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 10, 

PN 14, mosaz

kus 3,00000 548,00 1 644,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

168 734221672RT3 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  ,  , kus 4,00000 425,00 1 700,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

169 734226222RT1 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, dvouregulační, DN 

15, rohový, bronz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit

kus 1,00000 398,00 398,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

170 734266112R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, rohové, PN 10, bronz kus 1,00000 268,00 268,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

171 734291112R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu

 kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 10, PN 10, mosaz

kus 1,00000 312,00 312,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

172 734291113R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu

 kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz

kus 2,00000 300,00 600,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

173 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles otopných 

litinových článkových bez rozlišení

m2 50,82000 1 250,00 63 525,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

174 735157560R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 

400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná

kus 1,00000 2 850,00 2 850,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

175 735157561R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 

500 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná

kus 1,00000 2 520,00 2 520,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

176 735157683R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 

700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná

kus 1,00000 3 241,00 3 241,00 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

177 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)

 otopných těles

m2 56,82000 152,00 8 636,64 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

178 783324340R00 Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním m2 50,82000 245,00 12 450,90 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

179 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem m 2,00000 68,00 136,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

180 7300001 Zamražení a zazátkování resp.zpětné připojení potrubí ÚT soubor 2,00000 1 850,00 3 700,00 Vlastní Indiv

181 7300002 Tlaková a topná zkouška, zaregulování stystému ÚT, zaškolení obsluhy soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

182 735151472R0a Otopná těl.panel.designové vertikální jednodeskové  2000/662mm kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní RTS 18/ I

183 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 1,09332 660,00 721,59 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 276 617,20
184 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 43,85000 28,00 1 227,80 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

185 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 1,00000 500,00 500,00 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

186 766669116R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování

 samozavírače na dřevěnou zárubeň

kus 3,00000 350,00 1 050,00 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

187 766661911R00 Oprava dveřních křídel kompletizovaných, bez výměny dílčích prvků nebo kování m2 1,92100 356,00 683,88 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

188 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 8,00000 850,00 6 800,00 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

189 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 7,00000 950,00 6 650,00 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

190 7660001 Automatická prahová padací lišta u protipožárních dveří, dod.+mont. kus 3,00000 2 350,00 7 050,00 Vlastní Indiv

191 7660002 Dřevěné madlo schod.zábradlí kotvené do stěny, dod.+mont.vč.konzol, ukotvení a povrch.úprav m 13,52000 465,00 6 286,80 Vlastní Indiv

192 7660003 Vestavěná skříň policobá 770x3030mm, 3x 2křídlá dvířka - SK4, dod.+mont. kus 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní Indiv

193 7660004 Vestavěná skříň policová 1730x2680mm, 2křídlá posuvná dvířka - SK5, dod.+mont. kus 1,00000 17 400,00 17 400,00 Vlastní Indiv

194 7660005 Vestavěná skříň policová 1600x2380mm, 2křídlá posuvná dvířka - SK6, dod.+mont. kus 1,00000 14 450,00 14 450,00 Vlastní Indiv

195 7660006 Vestavěná skříň policová 1490x2680mm, otevřená, s oblým rohem - SK7, dod.+mont. kus 1,00000 13 600,00 13 600,00 Vlastní Indiv

196 766812111R0a Montáž kuchyňských linek dřevěných m 5,50000 2 500,00 13 750,00 Vlastní Indiv

197 54914582R kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

na vzduchu schnoucí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

198 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění 

z 1 strany

kus 5,00000 1 500,00 7 500,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

199 549146433R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní 

třída 3

kus 1,00000 4 600,00 4 600,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

200 54917045R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný kus 3,00000 3 250,00 9 750,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

201 61165002Ra Dveře vnitřní plné hladké 1kř. 70x197 cm, barva slon.kost, D02, replika kus 1,00000 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

202 61165031Ra Dveře vnitřní 1kř. 70x197 cm, část.prosklené, barva slon.kost, D05, replika kus 2,00000 6 600,00 13 200,00 Vlastní Indiv

203 61165032Ra Dveře vnitřní 1kř. 80x197 cm, část.prosklené, barva slon.kost, D04, replika kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní Indiv

204 61165032Rb Dveře vnitřní 1kř. 80x197 cm, protipožární, barva slon.kost, D07, replika kus 1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní Indiv

205 61165032Rc Dveře vnitřní 1kř. 80x197 cm, část.prosklené, protipožární, barva slon.kost, D06, replika, požární 

odolnost EW30 DP3-C, dle PBŘ

kus 1,00000 16 200,00 16 200,00 Vlastní Indiv

206 61165183Ra Dveře protipožární 1kř. 90x226 cm, barva slon.kost, D01, replika, požární odolnost EI30 DP3-C, dle 

PBŘ

kus 1,00000 23 500,00 23 500,00 Vlastní Indiv

207 61181251.ARa Zárubeň obkladová š. 70 cm/stěna 6-17 cm, barva slon.kost, replika kus 3,00000 3 750,00 11 250,00 Vlastní Indiv

208 61181252.ARa Zárubeň obkladová š. 80 cm/stěna 6-17 cm, barva slon.kost, replika kus 2,00000 3 910,00 7 820,00 Vlastní Indiv

209 61181253.ARa Zárubeň obkladová š. 90 cm/stěna 6-17 cm, barva slon.kost, replika kus 1,00000 4 600,00 4 600,00 Vlastní Indiv

210 611812694Ra Zárubeň obkladová 90/226 cm/stěna 6-17 cm, barva slon.kost, replika kus 1,00000 5 230,00 5 230,00 Vlastní Indiv

211 61581620Ra Linka kuchyňská atypická m 5,50000 7 300,00 40 150,00 Vlastní Indiv

212 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 1,92231 660,00 1 268,72 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 47 823,94
213 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  kus 3,00000 120,00 360,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

214 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 4,00000 150,00 600,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

215 7670001 Kryt radiátoru 1680x520x900 - ocel.rám s výplní z Tahokovu - Z02, dod.+mont.vč.povrch.úpravy kus 4,00000 8 850,00 35 400,00 Vlastní Indiv

216 767586201RTa Mont. minerálních podhledových kazet, vč.dodávky kazet m2 7,20000 540,00 3 888,00 Vlastní RTS 18/ I

217 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s kus 4,00000 1 350,00 5 400,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

218 59591093Ra Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem kus 3,00000 658,00 1 974,00 Vlastní Indiv

219 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,30597 660,00 201,94 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 42 433,12
220 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 

do flexibilního tmele

m2 24,26500 325,00 7 886,13 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

221 781415016RT8 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních  z obkladaček 

pórovinových do tmele  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 30,65900 345,00 10 577,36 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

222 597623142R Obklad keramický š = 300 mm; l = 600 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat; PEI 4 m2 18,21600 300,00 5 464,80 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

223 597642030R Obklad keramický š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér, barva modrá m2 11,50000 420,00 4 830,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

224 5976623144R Obklad keramický s majolikovou dekorací rozměr 200x600 mm m2 4,80470 650,00 3 123,06 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

225 597642030R Dlažba keramická 600x600 mm, barva šedá m2 17,71000 400,00 7 084,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

226 597642031R Dlažba keramická 600x600 mm, barva modrá m2 6,55500 425,00 2 785,88 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

227 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 2,84120 240,00 681,89 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 71 467,54
228 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 81,40000 15,00 1 221,00 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

229 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, 

montáž,  

m2 114,20000 135,00 15 417,00 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

230 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev m 86,25000 35,00 3 018,75 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

231 28410302Ra Podlaha vinylová lepená  tl.2 mm, lamela s dekorem dřeva m2 131,33000 386,00 50 693,38 Vlastní Indiv

232 5537005224R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; tl. 12,00 mm; š = 30,0 mm; h = 3,6 mm; l 

= 2 700 mm; vrtaná

kus 3,00000 260,00 780,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

233 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,51123 660,00 337,41 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 3 514,11
234 783622950R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x tmelením, žilkováním,lazurováním, 

předlakováním a 2x lakováním

m2 8,26850 425,00 3 514,11 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez základního nátěru

vodorovně do 50 m

na vzduchu schnoucí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

Díl: 784 Malby 18 342,32
235 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 419,63950 10,00 4 196,40 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

236 784125212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, dvojnásobné m2 137,30000 29,00 3 981,70 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

237 784125222R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 282,33950 36,00 10 164,22 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 786 Čalounické úpravy 18 500,00
238 786622211RTa Žaluzie horizontální z lamel eloxovaného hliníku soubor 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 248 154,00
239 210010003RU2 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 70,00000 22,00 1 540,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

240 210010004RU2 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 50,00000 26,00 1 300,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

241 210010301RT1 Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm,  

, bez zapojení

kus 26,00000 58,00 1 508,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

242 210010321RT1 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, 

s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 34,00000 63,00 2 142,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

243 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky 

spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1

kus 7,00000 320,00 2 240,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

244 210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky 

spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6

kus 4,00000 331,00 1 324,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

245 210110046RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky 

spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7

kus 1,00000 330,00 330,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

246 210111011RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, 

včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku

kus 25,00000 345,00 8 625,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

247 210111014RT7 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 

(2P+PE), včetně dodávky zásuvky kompletní,dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s natočenou 

dutinou a včetně rámečku

kus 3,00000 368,00 1 104,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

248 210201001R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x58 W, stropní kus 16,00000 4 900,00 78 400,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

249 210201034R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 20 W, stropní kus 6,00000 2 360,00 14 160,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 

nábytku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

250 210201035R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x58 W, stropní kus 2,00000 2 963,00 5 926,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

251 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 280,00000 31,00 8 680,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

252 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 210,00000 33,00 6 930,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

253 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 35,00000 68,00 2 380,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

254 210800116RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 10,00000 92,00 920,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

255 210800546RT1 Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 25,00000 29,00 725,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

256 210111014RTa Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), s přepěťovou ochranou, vč. dodávky zásuvky s 

natočenou dutin. vč.rámečku

kus 1,00000 650,00 650,00 Vlastní Indiv

257 M210001 Rozvaděč R1 - vest.plast.rozvodnice pro 24 modulů, dod.+mont. vč. výzbroje soubor 1,00000 23 500,00 23 500,00 Vlastní Indiv

258 M210002 Rozvaděč R2 - vest.plast.rozvodnice pro 24 modulů, dod.+mont. vč. výzbroje soubor 1,00000 15 930,00 15 930,00 Vlastní Indiv

259 M210008 Revize el.instalace soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

260 34814129R svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 2x58W; dvoutrubicové, kompenzované; 

indukční předřadník; IP 40; typ zdroje T26; mat.tělesa ocelový plech, kryt optický prizmatický plexi; 

patice G13

kus 16,00000 2 630,00 42 080,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

261 34814140Ra Svítidlo stropní LED 20W, přisazené, opálový kryt kus 6,00000 2 960,00 17 760,00 Vlastní Indiv

262 34814140Rb svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 2x58W; dvoutrubicové, kompenzované; 

indukční předřadník; IP 40; typ zdroje T26; mat.tělesa ocelový plech, kryt optický prizmatický plexi; 

patice G13, leštěná mřížka

kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 91 147,00
263 210010002RU2 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 200,00000 22,00 4 400,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

264 210010301RT1 Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm,  

, bez zapojení

kus 4,00000 68,00 272,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

265 210010322RT1 Montáž krabice plastové krabice rozvodná včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s 

víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 2,00000 69,00 138,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

266 222325032R00 Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici kus 3,00000 450,00 1 350,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

267 210010315RTa Krabice instalační zapuštěná pro tlačítková tabla, včetně dodávky krabice kus 3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní Indiv

268 220280221T0a Mtž kabelu sdělovacího v trubce m 325,00000 28,00 9 100,00 Vlastní Indiv

269 M220001 Zásuvka datová se dvěma konektory (telefon+data), dod.+mont. kus 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

270 M220002 Zásuvka Cat5e RJ 45, dod.+mont. kus 3,00000 425,00 1 275,00 Vlastní Indiv

271 M220003 Koncovka RJ 45, dod.+mont. kus 3,00000 125,00 375,00 Vlastní Indiv

272 M220004 Řídící jednotka v rozvaděči R1 pro 7 dom.telefonů, dod.+mont. kus 1,00000 5 300,00 5 300,00 Vlastní Indiv

273 M220005 Rozdělovač videosignálu vnější v rozvaděči R1 pro 4 videotelefony, dod.+mont. kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv

274 M220006 Rozdělovač videosignálu pro 4 vstupy vnitřní v krabici pro 2 videotelefony, dod.+mont. kus 2,00000 1 930,00 3 860,00 Vlastní Indiv

275 M220007 Kryt tlačítkového tabla na tři adresy, velikost 2/4, max.šířka 230mm, dod.+mont. kus 3,00000 650,00 1 950,00 Vlastní Indiv

276 M220008 Modul kamerový, dod.+mont. kus 1,00000 5 300,00 5 300,00 Vlastní Indiv

277 M220009 Modul hlasový, dod.+mont. kus 3,00000 2 850,00 8 550,00 Vlastní Indiv

278 M220010 Modul tlačítkový s tlač.na 3 adresy 4/8, max.šířka 230mm, dod.+mont. kus 3,00000 2 200,00 6 600,00 Vlastní Indiv

279 M220011 Stříška krycí, vel.2/4, max.šířka 230mm, dod.+mont. kus 3,00000 856,00 2 568,00 Vlastní Indiv

280 M220012 Videotelefon domovní s hands-free ovládáním, dod.+mont. kus 4,00000 3 936,00 15 744,00 Vlastní Indiv

281 M220013 Dveřní otvírač, el.zámek reverzní, otvírá při ztrátě napětí, dod.+mont. kus 2,00000 1 545,00 3 090,00 Vlastní Indiv

282 M220015 Měřící protokol sítě UTP soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

283 34121554Ra Kabel sdělovací s Cu jádrem JYSTY 2 x 2 x 0,8 mm m 250,00000 28,00 7 000,00 Vlastní Indiv

284 371201303R kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření m 75,00000 28,00 2 100,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

285 4498611201R detektor hlásič kouře konvenční optický bez patice; IP 42; T 0 až 70 °C; průměr 98, výška 45 mm kus 3,00000 650,00 1 950,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

286 449865015R příslušenství  k požárním senzorům; patice 12V, releová pro hlásiče, s nutností resetace kus 3,00000 325,00 975,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 28 219,93
287 713461121R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel za studena, 

s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT potrubí a ohybů, 

jednovrstvá

m2 1,19500 455,00 543,73 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

288 728112111R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm m 4,25000 220,00 935,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

289 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm m 2,60000 342,00 889,20 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

290 728115411R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 100 mm

m 3,00000 168,00 504,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

291 728212411R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového plechového 

potrubí, do průměru d 100 mm

kus 2,00000 356,00 712,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

bez povrchové úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

292 728611511R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého střešního ventilátoru,  , do průměru d 100 

mm

kus 2,00000 3 650,00 7 300,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

293 M240001 Zkoušky, měření a zaregulování VZT zařízení soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

294 283771285R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 110,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,00000 468,00 1 872,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

295 283771287R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 134,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 3,00000 482,00 1 446,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

296 42912102Ra Ventilátor rad.nízkotlaký 100mm s doběh.relé kus 2,00000 3 360,00 6 720,00 Vlastní RTS 18/ I

297 42980061R tvarovka do potrubí kruhová; rozměr do obvodu d = 140 mm; materiál ocel; povrch pozink kus 1,00000 356,00 356,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

298 42981181R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu m 3,00000 228,00 684,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

299 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu m 2,00000 268,00 536,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

300 4298150130Ra Hadice ohebná tepel. izolovaná, 82mmx10m kus 3,00000 123,00 369,00 Vlastní Indiv

301 429822002R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 100 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 3-

mi segmenty

kus 1,00000 348,00 348,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

302 429822062R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 45°; d = 100 mm; materiál ocel; povrch pozink; s 2-mi 

segmenty

kus 1,00000 345,00 345,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

303 429822062Ra Přechod osový, d 100/80 mm Pz plech kus 1,00000 225,00 225,00 Vlastní RTS 18/ I

304 429822063Ra Přechod osový, d 125/80 mm Pz plech kus 1,00000 325,00 325,00 Vlastní RTS 18/ I

305 429823004R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=100 mm; materiál ocel; 

povrch pozink

kus 1,00000 332,00 332,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

306 429853255Ra Zpětná klapka DN80 kus 2,00000 139,00 278,00 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 63 000,00
307 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 13 000,00 13 000,00 RTS 18/ I Indiv

308 004111021R Průzkumná činnost při hledání stoupací kanalizace Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ I Indiv

309 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ I Indiv

310 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 1 791 331,62

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 01

R: 18/24/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Mateřská školka v 1.PP

Ministerstvo zemědělství - mateřská školka

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


